PROCESSO LICIT 30/2023
DISPENSA 29/2023
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Senhor Presidente,

Tendo em vista a necessidade de confecgdo de 58 carteiras de estudantes em pvc
tamanho 8,5 x 5,5cm x 1mm, frente e verso, coloridas, solicitamos o envio do presente
Processo n? 30/2023 - Dispensa n? 29/2023 ao setor de finangas para averiguagdo da
viabilidade orgamentaria.

Fortaleza - CE, 03 de julho de 2023

ECd JOSE WANDE G& Z\%ﬁ:’ LMEIDA

President da Comissdo de LicitagGo



Senhor Tesoureiro,

Para fins de tramitagdo normal, determino o envio do presente Processo
n2 30/2023 - Dispensa n? 29/2023 para o setor de finangas para averiguagdo da
viabilidade orcamentaria.

ortaleza/CE, 03 de jylho de 2023 .
ENA
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CON. IGOR MACEDO DE L
Presidente
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Senhor Presidente

Informo que ha disponibilidade orgamentaria para atender despesa para aquisicdo do
objeto discriminado acima, para o Conselho, conforme solicitagdo feita, em consonancia
com o art. 38 da Lei n? 8.666, de 21 de junho de 1993, e altera¢Bes da Lei n? 8.883/94.

Fonte de Recursos: 6.2.1.2.02.02.001 — EMOLMENTOS COM EXPEDICf\O DE CARTEIRAS
— Pessoas Fisicas

Fortaleza/CE, 03 de julho de 2023

ECON. ANDERSON PASSOS BEZERRA
Tesoureiro
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A Comissdo Permanente de Licitacdes

Autorizo a abertura do procedimento licitatério supra mencionado para a
aquisicdo dos objetos na folha 01 para este Conselho, em consonancia com os

dispositivos legais citados, e encaminho o presente processo a V. Sa. para as
providéncias decorrentes.

Fortaleza/CE, 03 de julho de 2023

Q Z ‘
CON.|IGOR™MACEDO DE LUCENA '

Presidente do Corecon-CE




\\\

E

f’}”‘,’ﬁ’:CORECONm

DISPENSA DE LICITA(;ﬂO Ne, 29/2023-Processo Licitatério n2 30/2023

verso, coloridas.

TERMO DE JUSTIFICATIVA

1. OBIJETO
Confecgdo de 58 carteiras de estudantes em pvc tamanho 8,5 x 5,5cm x 1mm, frente e

Base Legal: Art. 24, II, Art. 23, Il, “a” e demais alteracbes da Lei n? 8.666/1993

Orgamento: 6.2.1.2.02.02.001 — EMOLMENTOS COM EXPEDICAO DE CARTEIRAS -

Pessoas Fisicas

2. VENCEDORA: DANIELI MARIA DA SILVA DE HOLANDA — ME — EUROCOPIA GRAFICA
RAPIDA - CNPJ 24.760.816/0001-81

3. QUADRO COMPARATIVO:

EMPRESA SERVICOS QUANT Valor Unit | Valor Arte | TOTAL

DANIELI MARIA DA SILVA | Confecgdo de 58 carteiras

DE HOLANDA - ME - |de estudantes em pvc |58 RS 15,00 R$ 238,00 | RS 1.108,00

EUROCOPIA GRAFICA | tamanho 8,5 x 5,5cm x

RAPIDA 1mm, frente e verso, CcCOM
coloridas DESCONTO

CNPJ 24.760.816/0001-

81 RS 1.062,24

GIROCOPIA - 1.137.530

PAULO ROBERTO MAIA | Confeccdo de 58 carteiras RS 20,00 RS 00,00 RS 1.125,00

DE SOUSA ME de estudantes em pvc |58
tamanho 8,5 x 5,5cm x

CNPJ 51.137.530/0001- | 1mm, frente e verso,

17 coloridas

GRAFICA TROPICAL LTDA | Confeccdo de 58 carteiras

ME de estudantes em pvc |58 RS 23,52 RS 00,00 RS 1.370,00
tamanho 8,5 x 5,5cm x

CNPJ 23.735.384/0001- | imm, frente e verso,

96 coloridas

Sendo assim, o valor proposto no or¢gamento enquadra-se no disposto no art. 24, Il, da

Lei n2. 8.666/1993, dispde que trata de hipdteses de Dispensa de Licitacdo: C%/
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Art. 24, E dispensavel a licitagdo:

Il - para outros servicos e compras de valor até 10% (dez por
cento) do limite previsto na alinea "a", do inciso Il do artigo
anterior e para aliena¢®es, nos casos previstos nesta Lei, desde
que ndo se refiram a parcelas de um mesmo servigo, compra ou

alienacdo de maior vulto que possa ser realizada de uma so vez;
Art. 23. As modalidades de licitagdo a que se referem os incisos | a
Il do artigo anterior serdo determinadas em fung¢do dos seguintes
limites, tendo em vista o valor estimado da contratagdo:

Il - para compras e servicos ndo referidos no inciso anterior:

a)convite - até RS 80.000,00 (oitenta mil reais)

O Decreto 9412/2018 atualizou os valores das modalidades de licitagdo de que trata o
art. 23 da Lei n2 8.666, de 21 de junho de 1993:

Art. 12 Os valores estabelecidos nos incisos | e |l do caput do art.
23 da Lei n? 8.666, de 21 de junho de 1993, ficam atualizados nos
seguintes termos:

Il - para compras e servigos ndo incluidos no inciso I:
a) na modalidade convite - até RS 176.000,00 (cento e setenta e
seis mil reais);

Nota-se que o valor da contratagdo estd dentro do limite previsto em lei, com isto,
objetivamos atender aos principios da legalidade, economicidade e celeridade,
realizando a presente contratagao.

Nas palavras do doutor Margal Justen Filho (2004, p. 236),

“A pequena relevéncia econémica da contratagdo néo justifica
gastos com uma licitagdo comum. A distingdo legislativa entre
concorréncia, tomada de precos e convite se filia ndo s a
dimensdo econémica do contrato. A lei determinou que as
formalidades prévias deverdo ser proporcionais as peculiaridades
do interesse e da necessidade publica. Por isso, tanto mais simples
serdo as formalidades e mais rdpido o procedimento licitatdrio
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quanto menor for o valor a ser despendido pela Administragdo
Publica.”

Assim, com fundamento nos artigos supracitados, apresentamos a justificativa para
escolha da empresa e encaminhamos o processo para deliberagdo da autoridade
superior para, considerando que nada obste, ratifique-o.

L]

Fortaleza-CE, 07 de julho d 2023

Srodeidde
J eWande rlg
Pre |dent da CPL

%/5 / W(Zk\jq (zﬂ COLV\:’:Q

ristina Aragao Cavalcante
Membro da CPL

buseruwdi (O, Nt

aucineide Oliveira Martins
Membro da CPL

Natahé E/ Machado
Membro da CPL

RATIFICACAO/HOMOLOGACAO:

Nos exatos termos do art. 26 da Lei n2 8.666/1993, ratifico a dispensa de licitagdo para a
contratacdo do objeto do Termo de Dispensa n2 29/2023, Proc. Licit. n? 30/2023 ,
adjucando o objeto e valor acima discriminados.
Fortaleza-CE, 07 de julho d;j)/za/
Iﬁed%ia/

Presidente do CORECON-CE

~



[ Municipio | FORTALEZA - GE

=7 Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Nimero da
¥ Hebhob o SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS NFS-e
B NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-6 14785
Data-e Hora da Emisséo 12/07/2023 15:51:26 Competéncia 07/2023 Cdadigo-de Verificagao 393811597
Nimero do RPS No. NFS-e-substituida Locatda Prestagdo FORTALEZA - CE
T . SN TSI DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS
Razio Social/NNome | DANIELI MARIA DA SILVA DE HOLANDA ME
Nome Fantasia EUROCCOPIAS
CPF/CNPJ |24.760.816/0001-81 | InscMunicipal [462.540-4 [ Municipio |FORTALEZA - CE
Enderegoe CEP | AV ANTONIO SALES,1795 - DIONISIO TORRES CEP:60.135-203
Complemento | ™" ]Teiefone ‘(35)3246-1376 |_’E-mail[eurOCOPias@gma".Gom
ey 771 DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS SRk
Razdo Social/Nome | CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 8 REGIAO
CPF/CNPJ |23.490.436/0001-01 | Inscrigio-Municipal |

Enderego-.e GEP

AV ANTONIQ SALES, 1317 - ALDEOTA CEP: 60.135-101

SL 102

Complemenio

| Telefone 1 (85)3333-33333 ] E-mail |eurocopias@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVIGO DE IMPRESSOE

SRS 1108,00

VALOR DOS TRIBUTOS R§ 140,42

CODIGO DE ATIVIDADE CNAE (LTI
13.04 / 181309901 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS
~~ . DETALHAMENTO ESPECHKICO DA CONSTRUCAO CIVIL = & = = ==
A y Lt . v (B A3, s e e Yt PRI
Cédigo-da Obra Cédigo -ART
B T R B TOS FEDERAIS S e R A
PIS COFINS IR(R$) INSS(RS$) CSLL(R%)
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servicos | Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos RS 1.108,00 Natureza Operagéo “Valor dos Servigos RS 1,108,00
.(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no Municipio :(-) Dedugdes Permifidas em.Lel
(-)Desconto Condicionado Regime-especial Tributagio [ (-) Descento Incondicionado
{-) Retengdes Federais 0,00 6-Microempresério e Empresa de | Base-de Calcule 1.108,00
‘Outras Retengdes Opgéo Simples Nacional {X) Aliquota % 413
{(-)1S5 Retido 45,76 1-8im FISS-aTeter (X) Sim () N&o
Incentivador Cultural
(=) ValorLiguido R$ 1.062,24 (=) Valor do ISS R$ 45,76
2-Nao
T-Uma via desia Nota Fieoal sera enviada aliaves do e-mall [omecido pelo Tomador gos Servigos, no sitio htip/iss.forlaleza.ce gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiseal podera ser validada no site hilp./iss fortaleza.ce gov.br/, com a utilizagio do Cddigo de Verificagao.
5 13- Documento emitido por ME ou EPP oplante pelo Simples Nacional. Nao gera dirsito a crédito fiscal de 1SS e IPI,
AVISOS 4- Sistemélica de Relengao realizada com base no Convénio STN-Banco do Brasil n®01/2004,
5- Sarvigo sujrilo a0 ANEXO 3.
B- Servigos nao sujeilos ao falor 'r* 8 tributados pelo Anexo lll, gxcalo para o exterior, com relengao




A¢, Antdoio Bales, 1795 - Dionisio Torres
CNPJ: 24.760.816/0005-81 RECIBO

CUROCOPIAS @GMAILCOM / WWW EURGCOPIAS.COMBR
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO X i DATA DE ABERTURA
28.760.616/0001 81 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | /'o2- 55

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
DANIELI MARIA DA SILVA DE HOLANDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
EUROCOPIAS

PORTE

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.19-9-01 - Fotocéplas

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

18.22-9-01 - Servigos de encadernagao e plastificagao

18.22-9-99 - Servigos de acabamentos graficos, exceto encadernacgéo e plastificagédo
82,99-7-07 « Salas de acesso a internet

18.13-0-01 - Impressao de material para uso publicitario

18.13-0-99 - Impresséo de material para outros usos

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV ANTONIO SALES 1795 P—

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
60.135-101 JOAQUIM TAVORA FORTALEZA

UF
CE

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
EUROCOPIAS@GMAIL.COM (85) 3246-1376

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkekkk

ATIVA 09/05/2016

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

*irkkkkkk Fkkkikik

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 17/08/2023 as 15:35:48 (data e hora de Brasllia).

about:blank

Pagina: 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
F Secretaria da Receita Federal do Brasil
= Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DANIELI MARIA DA SILVA DE HOLANDA
CNPJ: 24.760.816/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a sltuagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:38:27 do dia 23/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/12/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 7F77.B4A4.8AC5.8493

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



16/08/2023, 14:27 Consulta Regularidade do Empregador
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo: 24.760.816/0001-81
Razdo
Social:

Endereco: AV ANTONIO SALES 1795 / JOAQUIM TAVORA / FORTALEZA / CE / 60135-101

DANIELI MARIA DA SILVA DE HOLANDA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS.

Validade:15/08/2023 a 13/09/2023

Certificagdo Numero: 2023081508164838135973
Informacdo obtida em 16/08/2023 14:27:36

A utilizac8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hltps:I/ccﬂsulta—crf.caix'a.gov.brr’cnnsultacrf/pages!consultaEmpregador.jsf

11



16/08/2023, 14:24 internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=24760816000...
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202321232875

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

S5 5 sk 3 e o o s ko sk ke st ok ok s ok ok e sk ok e o sk e st sk ofe sk s o s s sk s sk o s e ke sk e e s s ok e s ok Sk s ok ok sk ok SR 3k

CNPJ / CPF:
24760816000181

RAZAO SOCIAL:

3k 3k ok sk sk sk sk ok ok ok ok ok ok skok ok ok ok sk ok s sk ok sk sk ok sk sk sk ook 3R o K R SR 3K 3k ok sk ok ok ok ok sk sk sk ok sk sk ok ok sk ok ok sk ok kR

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horério, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/08/2023 AS 14:24:34
VALIDA ATE 15/10/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

htips:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=28&codigoDevedor=247608 16000181 M
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CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certidao N2 2023/164580

CPF/CNPJ: 24.760.816/0001-81
Nome ou Razdo Social: DANIELI MARIA DA SILVA DE HOLANDA ME

Enderego: AV ANTONIO SALES 1795 *== DIONISIO TORRES CEP 60135-203

Certificamos, para os devidos fins que o requerente acima qualificado, possui:

Conforme disposto no artigo 206 da Lei n2 5.172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este documento produz os mesmos efeitos da
Certiddo Negativa de Débitos de Tributos Municipais por existirem débitos somente nas condicdes especificadas.

Fortaleza, 19 de Junho de 2023 (15:05:21)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Vélida até 17/09/2023

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DANIELI MARIA DA SILVA DE HOLANDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 24.760.816/0001-81

Certiddo n®: 41523303/2023

Expedicdo: 16/08/2023, &as 14:29:40

Validade: 12/02/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que DANIELI MARIA DA SILVA DE HOLANDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 24.760.816/0001-81, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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GIROCOPY

Grafica Rapida

3238-5560

Av. Filomeno Gomes, 851
Jacarecanga, Fort./CE

ORCAMENTO

CLIENTE: Corecon-Ce 23.490.436/0001-01

MATERIAL / SERVICO:

e 58 cartdes em pvc 1mm frente e verso colorido, valor unitario RS 20,00
e VALOR TOTAL R$ 1.160,00 (Um mil Cento e sessenta reias)

- Forma de pagamento: 50% no pedido e o restante na entrega do servigo.

- Prazo de entrega: 1 dia util

- Pagamento no Cartdo de Credito Acréscimo de 5%

- Caso o pagamento for efetuado por completo no ato do pedido por pix ou a vista

Sera concedido desconto de 3%.

Fortaleza 06 de Julho de 2023.

PAULO ROBETO MAIA DE SOUSA
CNPJ: 51.137.530/0001-17
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ORCAMENTO

Cliente: Corecon - CE

Endereco: Av. Antonio Sales 1317, sala 102
CNPJ: 23.490.436/0001-01

Telefone: 859 8115-5298

; e Valor Valor
Quantidade/Descricao Unitario Total
58 CARTOES EM PVC 1 MM, TAMANHO 8,5CM RS 23 62 R$
X 5,5 CM. FRENTE E VERSO COLORIDO ' 1.370,00*

*Valor incluso arte e confecgdo.

Pagamento a combinar.
Prazo de entrega em 3 dias.

Fortaleza - CE, 07 de Julho de 2023.

Av. Francisco Sa, 2501 - Jacarecanga, Fortaleza - CE

CNPJ: 23.735.384/0001 -96
Gréfica Tropical
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Proposta comercial - servigos gréficos

De Luis Claudio Feitasa <claudiograficace@gmail com>
Para <atendimemo@corecan-ce.arg.br>
Data 2023-07-10 15:56

[ PROPOSTA COMERCIAL TROPICAL.pdf (~54 KB)

Boa tarde, Rafael!
Segue em anexo, proposta comercial.

Att.,
Luis Claudio Feitosa
(85)99269-7539

hﬂps-ﬂmail‘husﬁngsr.com.’?_(ask-mail&_safFD&muid=342&_mbmc=INBO)(&_a:ﬁon=prinl&_e'xlen=1

Proposta comerdial - servigos graficos

M



"EUROCOPIA
GRAFICA RAPIDA

Nossa Marca € a Melhar Impress3a Orgamento
CONSELHO REGIONALDE ECONOMIA DA 8 REGIAO-CE )

Impresséo de 58 carteirinhas em pvc tmanho 8,5 x 5,5cm, frente e verso

Valor unitario R$ 15,00
Valor total R$ 870,00

Arte para confecgéo das carteirinhas
Valor R$ 238,00

VALOR TOTAL........... AR —— ...R$ 1.108,00

Validade da proposta: 30 dias

Dafueu Maria da S||'.'a de HnluqdaME
I DG O .
! CNF} {24.760. 816!0901 81
Av. Antonio Sales, 1795
CEP: 60135-101 / Fortaleza-CE

Fortaleza, 05 DE JULHO de 2023

Danieli Maria da Silva de Holanda
Av. Antonio Sales, 1795 - Dionisio Torres
CEP: 60.135-101 - Fone/Fax 3246-1376 - Fortaleza - CE
Email: eurocopias@gmail.com
CNPJ 24.760.816/0001-81 -
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